
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 007/2022 

 

 

Nos termos do Artigo 4° da lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e de acordo com os documentos 

apresentados na sessão do Pregão Presencial n° 007/2022, cujo objeto é a escolha da proposta mais 

vantajosa para a futura e eventual aquisição de pneus, para veículos oficiais desta Câmara 

Municipal, pelo SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Após análise dos valores apresentados 

nas propostas de preços em relação aos valores ofertados durante a fase de lances, ADJUDICO ao 

licitante vencedor:  

 

 

EMPRESA: M. DA SILVA CURITIBA COMERCIO DE ALIMENTOS E 

EQUIPAMENTOS.  CNPJ: 31.596.073/0001-11. ENDEREÇO: AV. BEM. PASCHOAL 

CARLOS MAGNO, N° 344 — ARCOZELO – PATY DO ALFERES-RJ. CEP 26950-000. 

REPRESENTANTE LEGAL: MARCELO DA SILVA CURITIBA, CPF: 087.131.877-67 

 

 

01 – A escolha da proposta mais vantajosa para a futura e eventual aquisição de pneus, 

para veículos oficiais desta Câmara Municipal, pelo SISTEMA DE REGISTRO DE 

PREÇOS -  Valor total: R$ 75.760,00 (setenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais).               

 

         

  

  

                                Paty do Alferes - RJ, 17 de novembro de 2022.  

 

 

 

Charles Louis Nascimento Dumard 

Pregoeiro 

 

 


